Ente Publico:

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2025 y 2024

(Pesos)
PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE LOS SERVICIOS DE PLAYA DE LA ZOFEMAT DE ZIHUATANEJO GRO.

CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO

Actlva Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdiga o Detenoro de Activos Circuiantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circufantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Piazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreck: , Deterioro y n
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

de Bienes

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

69,567
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68,567

1,400,453
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1,400,453

1,470,018

49,511
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49,511

1,400,453
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1.400.453

1,449,963

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo
Titulos y Valores a Corto Plaze

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes ae Terceros en Garantia yfo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/c en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haclenda Pablica/Patrimante Contribuids
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desaharro)
Resuttados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Exceso o dlelenci: fa de

por Posi [}
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Macienda Pablica/ Patrimonic

Total del Pasivo y Haclenda Piblica /
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3,744,148
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66,521

1,470,018
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1,971,416
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1,871,418

3,222,184
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3,743,678
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-521,484

1,448,922
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